
E89100

Digitální displej
DISPLAY/DX340

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E89100-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: DX2001

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Oblast nasazení
Aplikace  univerzální vyhodnocení a signalizace pro všechny

fyzikální veličiny, které se dají odvodit z impulsních sledů

Elektrická data
Frekvence AC [Hz]  47...63

Provozní napětí [V]  230 / 115 AC / 24 DC

Proudový odběr [mA]  200

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...45

Krytí  IP 44;  (z čela)

Mechanická data
Způsob montáže  výřez pro montáž na panel: 91 x 43 mm

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  7-segmentový LED displej, červená 6-místný

15 mm

Elektrické připojení

Připojení


